
 

ТРУДОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

36 заседание 2 созыва 

РЕШЕНИЕ  

 29 декабря 2022 года № 7-36/2022 

 

Об отмене решения 45 внеочередного заседания 1 созыва Трудовского 

сельского совета Симферопольского района от 14.12.2017 № 5-45/17 «Об 

утверждении Правил содержания домашних животных на территории 

Трудовского сельского поселения» 

 

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  

нормативных правовых актов Трудовского сельского совета, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Трудовское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым,  Трудовской сельский совет 

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение 45 внеочередного заседания 1 созыва Трудовского 

сельского совета Симферопольского района от 14.12.2017 № 5-45/17 «Об 

утверждении Правил содержания домашних животных на территории 

Трудовского сельского поселения». 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном портале 

Правительства Республики Крым на странице Трудовского сельского 

поселения Симферопольского района Республики Крым 

https://trudovskoe.rk.gov.ru/, а также на информационном стенде 

Трудовского сельского совета, расположенного по адресу: Республика 

Крым, Симферопольский район, с. Трудовое, ул. Зеленая д. 1В. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель Трудовского сельского совета    О.А.Глобин 


